DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROBLEMAS DE SAÚDE
REFERIDOS POR ENFERMEIROS ATUANTES EM UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA
de autoria de CLEANE ROSA RIBEIRO DA SILVA, THAISE ALVES BEZERRA, CLAUDIA
JEANE LOPES PIMENTA, HANNAH KAROLYNE VIEIRA DE LUCENA, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80447

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80447